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Årsberetning for 2025 for orienteringsgruppa 

                                                             
Styret har bestått av 
Leder  Otto Galleberg 
Kasserer:  Jan Kveine 
Sekretær:  Jan Arild Rygg 
Styremedlem:  Øivind Fadum 
Styremedlem: Marit Mikkelsen 
Styremedlem:  Widar Trømborg 

 
Andre særfunksjoner: 
Kartleder:  Widar Trømborg 
Kartgruppe:  Widar Trømborg, Øivind Fadum 
Materialforvalter: Øivind Fadum  
Tur O-kontakt: Jan Arild Rygg 
VDG-kontakt: Otto Galleberg 
 
Styreaktivitet 
Styret har hatt ett styremøter i 2025 da det aller meste organiseres ved e-post og telefon. 
Hovedfokus har vært tur-orientering, stolpejakt og ”Månedens post”. Vi arrangerte 
orienteringsløp 20. mai ved Montebello Arena. Leder er også leder i hovedstyret i Sande 
Sportsklubb og representerer således orienteringsgruppa i hovedstyret. 

 
Størrelsen på gruppa 
Totalt 4 personer fra klubben har deltatt på o-løp, men det er våre to veteraner som har 
deltatt på flest løp gjennom sesongen. En av løperne har deltatt på hele 73 o-løp. Vi har i 
2025 hatt god deltagelse i Månedens post med et gjennomsnitt på 135 personer hver måned. 
Tur-orienteringen går fortsatt bra og har øket litt fra 2024. Stolpejakten har hatt sitt femte år 
i Sande i 2025 med rekord-deltakelse i år. 
 
Idrettslige resultater 
I år er det våre veteraner som har mange gode resultater på store og små o-løp. Spesielt kan 
vi nevne at Widar Trømborg ble nr 3 på langdistansen i Veteran-NM, og kretsmester på 
langdistanse (Vestfold og Telemark). I tillegg har Øivind Fadum og Widar Trømborg mange 
seire i kretsløp. 
 
Annen idrettsaktivitet 
Vårt orienteringsløp den 20. mai ble gjennomført ved Montebello Arena i nydelig løpsvær. 
Antall deltakere var 130. 

Tur-orientering i 2025 ble gjennomført etter tradisjonelt opplegg med 40 poster fordelt på 
kartene Veberg 15 poster, Kroktjern 15 poster og Skafjell 10 poster. Salget i år var på 47 
enkeltturer og10 turpakker fra nettsalget. I tillegg kom 33 tur-o poser og 9 ekstra registre-
ringskort fra salget hos Sport 1. 
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 Vi fulgte opp tidligere års suksess med Månedens post også i 2025. Dette er et samarbeid 
med Sande avis der det offentliggjøres en post pr. måned i avisa med beskrivelse av posten 
og kartutsnitt der posten er tegnet inn. Posten offentliggjøres også på vår Facebook-side 
«Månedens post og tur-orientering i Sande». Ved hver post er det en postkasse der de som 
besøker posten oppfordres til å registrere seg.  I år var det en liten nedgang fra i fjor med 
totalt 1126 registreringer, med et gjennomsnitt på 135 hver måned (161 i 2024). 44 voksne 
og 7 barn har vært på alle postene. Dette er en klar økning fra i fjor. 

 
Stolpejakten ble arrangert for 5. året på rad. 50 stolper var fordelt med 25 på Lersbryg-
gen/NJB og 25 på Skafjell nord og var tilgjengelig fra 1. mai til 1. november. Antall stolpe-
jegere var ca. 2500 som registrerte nesten 70.000 stolpebesøk. Det er en økning på ca. 10% 
fra i fjor, og nok en gang ny rekord. 
 
Også i år samarbeidet vi med Botne SK, og til sammen var det plassert 220 stolper fordelt i 
Holmestrand by, Sande, Eidsfoss og på Langøya. Totalt 7241 stolpejegere registrerte over 
451.492 stolpebesøk i vår kommune. Det var samme team som i fjor (Widar Trømborg, Øi-
vind Fadum og Thorolf Trolsrud) som har hatt ansvaret for sponsorinntekter, administrering 
i stolpe-appen, kartarbeid, utplassering av stolper og oppfølging gjennom sesongen. Stolpe-
jakten er både et folkehelsetiltak og et reiselivsprodukt. Over halvparten av deltagerne er 
bosatt utenfor kommunen. 
 
Stolpejakten ga oss i år et overskudd på kr 21.000. Beløpet er fremkommet ved en forholds-
messig fordeling av antall stolper og innsats i fellesopplegget med Botne SK. Regnskapet er 
utført av Botne SK. 

 
Kartarbeid 
Kartet Lersbrygga ble utvidet med størstedelen av området Nordre Jarlsberg Brygge til årets 
stolpejakt. 
 
Eget skolekart over Klokkerjordet skole ble fullført og publisert på nettsiden skoleoriente-
ring.no sammen med et oppdatert utsnitt av kartet Sande sentrum samt Lersbrygga. Disse 
tre kartene ble godkjente i NOF’s Skole- og rekrutteringsprosjekt, og vi fikk tildelt 9000 kr 
i støtte fra NOF. 
 
Ca 85% av arealet til turkartet Vestskogen er nå synfart og digitalisert. Den opprinnelige 
planen som var å fullføre kartet høsten 2025, ble endret som følge av at vår gode venn og 
medhjelper Thorolf Trolsrud gikk bort i september etter lengre tids sykdom. Han var eks-
pert og sentral i det digitale arbeidet med kartet. Ny plan er å fullføre kartet til trykking in-
nen sommerferien i 2026. 
 
O-kartet Fjellskar er blitt oppdatert med tanke på Vestfold-cup i mai i 2026. 

 
Dugnadsarbeid 
Alt arbeid med Månedens post, turorientering, stolpejakt og kartarbeid er gjort som dugnad 
av o-gruppas medlemmer. 
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Årsavslutning 
Årsavslutning med utdeling av premier og merker ble gjort på klubbhuset mandag 23. 
februar 2026. 

 
Økonomi 
Økonomien i o-gruppa er meget god. Resultatet for 2025 viser et overskudd på kr. 37767. 

 
Annet 

 
 

For orienteringsgruppa i Sande Sportsklubb 
Otto Galleberg 
Leder 

 


